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1 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 107 83 24 0 0 0 50.23% 63.36% 29.27% 0.00% 0.00% 0.00%

2 04 E10 インスリン依存性糖尿病〔ＩＤＤＭ〕 13 9 4 0 0 0 6.10% 6.87% 4.88% 0.00% 0.00% 0.00%

3 15 O24 妊娠中の糖尿病 12 0 12 0 0 0 5.63% 0.00% 14.63% 0.00% #DIV/0! 0.00%

4 14 N10 急性尿細管間質性腎炎 6 1 5 0 0 0 2.82% 0.76% 6.10% 0.00% 0.00% 0.00%

5 12 L03 蜂巣炎〔蜂窩織炎〕 5 5 0 0 0 0 2.35% 3.82% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 04 E87 その他の体液、電解質及び酸塩基平衡障害 4 1 3 0 0 0 1.88% 0.76% 3.66% 0.00% 0.00% 0.00%

7 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 3 1 2 1 1 0 1.41% 0.76% 2.44% 33.33% 100.00% 0.00%

7 01 A09 感染症と推定される下痢及び胃腸炎 3 2 1 0 0 0 1.41% 1.53% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

7 03 D50 鉄欠乏性貧血 3 2 1 0 0 0 1.41% 1.53% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

7 04 E23 下垂体機能低下症及びその他の下垂体障害 3 0 3 0 0 0 1.41% 0.00% 3.66% 0.00% #DIV/0! 0.00%

7 08 H81 前庭機能障害 3 1 2 0 0 0 1.41% 0.76% 2.44% 0.00% 0.00% 0.00%

7 11 K29 胃炎及び十二指腸炎 3 1 2 0 0 0 1.41% 0.76% 2.44% 0.00% 0.00% 0.00%

13 01 A08 ウイルス性及びその他の明示された腸管感染症 2 2 0 0 0 0 0.94% 1.53% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

13 02 D35 その他及び部位不明の内分泌腺の良性新生物 2 1 1 0 0 0 0.94% 0.76% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

13 04 E14 詳細不明の糖尿病 2 0 2 0 0 0 0.94% 0.00% 2.44% 0.00% #DIV/0! 0.00%

13 04 E16 その他の膵内分泌障害 2 1 1 0 0 0 0.94% 0.76% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

13 04 E26 アルドステロン症 2 1 1 0 0 0 0.94% 0.76% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

13 06 G40 てんかん 2 2 0 0 0 0 0.94% 1.53% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

13 09 I69 脳血管疾患の続発・後遺症 2 1 1 0 0 0 0.94% 0.76% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

13 11 K63 腸のその他の疾患〔大腸ポリープ等〕 2 1 1 0 0 0 0.94% 0.76% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

13 14 N39 尿路系のその他の障害 2 1 1 0 0 0 0.94% 0.76% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 30 15 15 0 0 0 14.08% 11.45% 18.29% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 213 131 82 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.47% 0.76% 0.00%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【糖尿病内分泌内科】 

糖尿病内分泌内科男性 糖尿病内分泌内科女性 糖尿病内分泌内科疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 107 83 24 0 0 0 50.23% 63.36% 29.27% 0.00% 0.00% 0.00%

2 04 E10 インスリン依存性糖尿病〔ＩＤＤＭ〕 13 9 4 0 0 0 6.10% 6.87% 4.88% 0.00% 0.00% 0.00%

3 12 L03 蜂巣炎〔蜂窩織炎〕 5 5 0 0 0 0 2.35% 3.82% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

4 01 A09 感染症と推定される下痢及び胃腸炎 3 2 1 0 0 0 1.41% 1.53% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

4 03 D50 鉄欠乏性貧血 3 2 1 0 0 0 1.41% 1.53% 1.22% 0.00% 0.00% 0.00%

4 01 A08 ウイルス性及びその他の明示された腸管感染症 2 2 0 0 0 0 0.94% 1.53% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

4 06 G40 てんかん 2 2 0 0 0 0 0.94% 1.53% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 46 26 20 1 1 0 21.60% 19.85% 24.39% 2.17% 3.85% 0.00%

総数 213 131 82 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.47% 0.76% 0.00%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】

83  

9  
5  

2  2  2  2  

26  

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 
3.85% 

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

100.00%

0

20

40

60

80

100

120

イ
ン
ス
リ
ン
非
依
存
性
糖
尿
病

〔
Ｎ
Ｉ
Ｄ
Ｄ
Ｍ
〕

 

イ
ン
ス
リ
ン
依
存
性
糖
尿
病
〔
Ｉ

Ｄ
Ｄ
Ｍ
〕

 

蜂
巣
炎
〔
蜂
窩
織
炎
〕
 

感
染
症
と
推
定
さ
れ
る
下
痢
及
び

胃
腸
炎

 

鉄
欠
乏
性
貧
血

 

ウ
イ
ル
ス
性
及
び
そ
の
他
の
明
示

さ
れ
た
腸
管
感
染
症

 

て
ん
か
ん

 

そ
の
他

 

平成25年度診療科別小分類統計【糖尿病内分泌内科男性】 

糖尿病内分泌内科男性 糖尿病内分泌内科男性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 107 83 24 0 0 0 50.23% 63.36% 29.27% 0.00% 0.00% 0.00%

2 15 O24 妊娠中の糖尿病 12 0 12 0 0 0 5.63% 0.00% 14.63% 0.00% #DIV/0! 0.00%

3 14 N10 急性尿細管間質性腎炎 6 1 5 0 0 0 2.82% 0.76% 6.10% 0.00% 0.00% 0.00%

4 04 E10 インスリン依存性糖尿病〔ＩＤＤＭ〕 13 9 4 0 0 0 6.10% 6.87% 4.88% 0.00% 0.00% 0.00%

5 04 E87 その他の体液、電解質及び酸塩基平衡障害 4 1 3 0 0 0 1.88% 0.76% 3.66% 0.00% 0.00% 0.00%

6 04 E23 下垂体機能低下症及びその他の下垂体障害 3 0 3 0 0 0 1.41% 0.00% 3.66% 0.00% #DIV/0! 0.00%

7 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 3 1 2 1 1 0 1.41% 0.76% 2.44% 33.33% 100.00% 0.00%

8 08 H81 前庭機能障害 3 1 2 0 0 0 1.41% 0.76% 2.44% 0.00% 0.00% 0.00%

9 11 K29 胃炎及び十二指腸炎 3 1 2 0 0 0 1.41% 0.76% 2.44% 0.00% 0.00% 0.00%

10 04 E14 詳細不明の糖尿病 2 0 2 0 0 0 0.94% 0.00% 2.44% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 33 10 23 0 0 0 15.49% 7.63% 28.05% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 213 131 82 1 1 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.47% 0.76% 0.00%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【糖尿病内分泌内科女性】 

糖尿病内分泌内科女性 糖尿病内分泌内科女性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


